
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

93/2020

7507 - CASA DO ASFALTO DISTR. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ASF

Licitação: 49/2020 - PR Data da Homologação: 19/05/2020

1 005-03-0001 Emulsão asfáltica RM-1C T 750,000 0,0000 2.615,0000 1.961.250,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 750,000 1.961.250,00

Cornélio Procópio,  25 de Maio de 2020.


